UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:            /SKHĐT-THQH

V/v trình các nội dung phiên họp

UBND tỉnh tháng 6 năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu.

Thực hiện Công văn số 1871/UBND-TH ngày 02/6/2022 của UBND tỉnh

về việc giao chuẩn bị nội dung phiên họp UBND tỉnh tháng 6 và nội dung dự

kiến tháng 7 năm 2022.

Trên cơ sở báo cáo của các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành

phố và các chủ đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh

nội dung Báo cáo tình hình thực hiện vốn đầu tư công 6 tháng đầu năm,

nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2022 và nội dung Định hướng kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội và vốn đầu tư công năm 2023 như nội dung các dự

thảo kèm theo.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị UBND tỉnh xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, THQH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Nguyện

		2022-06-17T17:40:32+0700

		2022-06-18T18:17:44+0700

		2022-06-18T18:17:06+0700

		2022-06-18T18:17:06+0700

		2022-06-18T18:23:19+0700